PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от ____ января 2021 г. №
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 07.12.2018 № 713 «О муниципальной программе «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной   безопасности    на   территории  Еланского    муниципального

района Волгоградской области» на 2019-2021 годы»

С целью уточнения финансирования, в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации
Еланского муниципального района Волгоградской области от 03.03.2017 № 121 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации
муниципальных программ», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
постановляет:
1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 07.12.2018 № 713 «О муниципальной программе «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» на 2019-2021 годы» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 к Программе «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» на 2019-2021 годы» добавить строку 2.3. и изложить в следующей редакции:

	«2.3
	Размещение в средствах массовой информации, сети «Интернет», местах массового пребывания граждан социальной рекламы, ориентированной на профилактику мошенничества
	ООО «Редакция газеты «Еланские вести», АТК Еланского муниципального района
	2019

2020

2021

	Обеспечение безопасной жизнедеятельности граждан, особенно наименее защищенных категорий».

1.2. В Приложении 2 к Программе «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» на 2019-2021 годы» строку 5.4. изложить в следующей редакции:

	«5.4
	Внедрение и развитие АПК «Безопасный город»
	АТК Еланского муниципального района, Единая дежурная диспетчерская служба Еланского муниципального района Волгоградской области
	2019

2020

2021
	0,0

0,0

70,0
	0,0

0,0

70,0

	Расширение технических средств охраны правопорядка в общественных местах».

2. Финансовому отделу Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области предусмотреть в расходной части бюджета Еланского муниципального района на 2020 год средства для реализации Программы.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов
дело – 1, Отдел экономики – 1, Финансовый отдел – 1, МЦБ – 1, РОО – 1, Молодежь – 1, Спорт – 1, Культура – 1, АТК-1, На сайт